MPOTOKOJI
3acigaHHa npuiiManbHoT Komicit BCIT «®axoBuid Konemk BUMipHOBaHb [lepXXaBHOro
YHIBEPCUTETY IHTENIEKTYa/IbHUX TEXHOJIOT I | 3B’A3KY»

M. Ogeca Ne 10 06 cepnHa 2024 p.

MpucyTHI:

IpnHa PAAYJTIOBA, CsitnaHa KYJIbTA, IHHa LLUEBEJ/IbOBA, Onbra JIEHWK,
NaHHa KBACWKOBA, J/mogvmuna TAJIbBUMHCBKA, AHHa HUKWTEHKO, Hatans
PELWWITKO

NOPAAOK AEHHWIA:

1 Mepwnini peMTUHIOBUIA CMIMCOK BCTYMHUKIB HA HaBYaHHSA AN 3400YyTTH OCBITHLO-
KBaniikauinHoro pisHA «®axoBmii MonoAwwniA 6akanaBp» Ha OCHOBI MOBHOI 3arajibHol
cepefHbOT OCBITH.

Jlonosigay . BignosigansHuiA cekpeTap MNpuiiMansHoi Komicii IHHa LLUEBE/TbOBA

CNYXANW:

1 BignosiganbHOro cekpetaps npuiiManbHoi Komicii BCI «®axoBuid  Konemk
BuMiptoBaHb  AYIT3» IHHy LUEBE/IbOBY, fka [foBena [0 MNPUCYTHIX MNepLUniA
PENTUMHIOBUIA CNIMCOK BCTYMHWKIB Ha HaBYaHHA A1 3400yTTA OCBITHLO-KBaliPiKaLiHOIO
piBHSA «PaxoBuii MONOALLNIA 6akanaBp» Ha OCHOBI MOBHOT 3arasbHOI cepefHbOT OCBITU

YXBAJINIW:

1 OnpuMtoAHNTU Ha [H(OPMALiMHOMY CTeHAI MPUMasbHOT KOMICIT Ta Ha CawTi
Nepwnii PemTUHIOBMIA CMMCOK BCTYMHWUKIB HA HaBYaHHA A/19 3000yTTA  OCBITHLO-
KBaniikaliinHoro pisHsa «®Paxosuii MosofwwniA GakanaBp» Ha OCHOBI MOBHOI 3arasbHOl
cepefiHbOT OCBITHU.

ChopmMyBaTh CNUCKN 33 HACTYNHUMM CreLiaibHOCTAMU:
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CneuianbHicTb: 141 EneKTpoeHepreTnka, eneKTPoTeXHIKa Ta e/leKTPOMexXaHiKa

CepBic eNeKTPoyCTaTKyBaHHsl aBTOTPAHCMIOPTHUX 3aC06iB

Mpi3BuLLEe, iM'9, N0 6ATLKOBI

Kyapesuy Makcum BacunboBuy
PunbankoscbKkunii Makcm Mnkonainosuy
BorpgaH Cepriii Bonoaummposuy

YnumnbHULbKMn PycnaH Bonogummposuy

Tpodimos Bnagicnas Bnagicnasosuy
LLIeBueHko Cepriii BaneHT1HOBNY
Byakos Cepriin Bonogvmmnposuy
MykaH OnekcaHap Meopriesuy
®ypmaH Cepriii OnekcaHapoBUY
PomaH ApTtem Banepiinosuy

Jepkay Bonogmumup BacnnboBuy
Bacunbes BiTaniin BikToposuy
Konomieup Bnagmcnas Iroposuy
Ci6os Bnagucnas Cepriiiosny
Mouko Bnagncnas KOpiiioBuy
KamiHHuiA Cepriii MNeTpoBny
UepegHiveHko Oner KOpiioBmy
BpeitTmaH Inns Bonogvmunposuy
XinbyeHKo AHatoniii MeTposuy
AHTINiH Ceprii OnekcaHApOBMY
LLIanosan Mukona Mukonaiinosmy
MenixoB €8reH Mukonanosuy
BypaeiHuin OnekcaHap OnekcaHapoBuY
LLlachap Bitanin CtenaHoBuy

Bypxxa AHApii eHHaginioBmY
MenbHnuyk OnekcaHap Mwukonaiosny
Tonop IsaH BacnnboBumY

KopxxoB Cepriit IBaHoBUY

PuHamny Ceprii Bonogummposuy
Yepcak AmuTpo denoposumy
UepHeLbKknin Bnagucnas BsvyecnaBosmy
KoselwwHnkoB Biktop CepriiioBuy
LLleBueHko Bacunb Ceprinosuy
Neneka IsaH AHaTO/MiINOBMY

Nynos Cepriin Mukonaiiosuy
LLIyminoB OnekcaHap AHaToniosny
Opnos Ceprii Bonogummposuy
HeHbko OnekcaHap AHaToniioBuy
BonkaHos PafiioH IBaHOBMY
Yuripsos Omutpo BacunboBny
Hanapuyk Bacunb IBaHOBMY
KyLHip AHZpii BacunboBuy
MununeHko €sreH Mpuroposmny
KapimoB BikTop "eHiATOBMY
TutopeHkKo AHApin Muxainnosny
KanitaH AmuTpo BikTopoBuy

CyxiH OnekcaHgp CepriiioBny

LLindgop

90ell
57el1
16eTi
07e11
04ell
42el1
13ei 1
20el1l
22ell
77ell
49e111
34ell
50e11
61€EI1
O3ell
43e11
14e11
Olell
53ell
Hell
08ell
51ell
58ell
62ell
73ell
65e11
71el1
74e11
10ell
40el11
15e11
02el1
09%e11
1% 11
41ell
35el11l
29%e11
56el1l
18e11
24e11
69e11
70el1
67ell
86ell
82ell
84ell
30ell

KOHKypCHWI
6an
192
185
185
180
183
180
180
180
180
180
180
180
177
175
175
175
175
175
170
170
170
170
170
170
170
170
170
170
170
167
165
160
160
160
160
160
160
160
160
160
160
160
160
160
160
159
155

Crey,

YMOBW

133
103

Pekome
HAauisa

PeKoMeH/0BaHO Ha 6oaKeT

PekomeH[0BaHO Ha KOHTPaKT



NanasH Aptem [Marikosmy

KneHiH Bsvecnas MaBnosuy

Kutaes Anzpili IBaHOBMY

CnuHy B’ayecnas AHaToninosmu
NsaweHko Irop MukonaiioBny

Fony6 KocTaHTUH BiTaniiniosny
CnisiH Biktop OnekcaHgposuy
MneuncTnin AH Map'aHoBKY
PyvMmkeBnY borgaH AHApiioBuY
AueHko Bacunb MeHHagiioBmy

Misk AHApii AHaToninosuy

CnboT AHApii IropoBny

CknspeHko Biktop AHaTonirioBny
®nops borpaH Cepriiosuy

ConayoB Oner Bonogmmuposuy
TimodheeB Bonoammmup Mukonanosmy
LLtorpiH ApTem CeprilioBuy
KoHpaakoB Bonogvmup Bonoanmmposuy
Xenacko Bagum OnekcaHapoBuy
CtebnmHeHKo Cepriin CTaHicnaBoBuy
My3 FOpin KocTAHTMHOBMY

CMmupHOB AHApiin OnekcaHapoBmY
XauvksH Onekciii BikTopoBuy
YopHwia Irop Bopucosumy

Copoka Mukunta MnTpoBuy
Bucoubkuii OnekcaHgp OnekcaHApoBMY
Apym B’avecnas Onerosmy
Poautenes Aptem Onerosumy
Kapakaws Oner ®enoposuy

Bacinbes ApTyp HOpiiosuy
Mony6HsK IeaH MukonaioBuy

Epnix €sreH Bagumosuny

[o6puHiH ApTyp CepriioBny
LLIeByeHko Bnagucnas J1eoHiLoBNY
IBaHIOWKO ApTem [leHncoBuy
Ky3bMeHKO AHZpIl "puroposuy
KpaBueHko Bonogumup BikTopoBumy
KatpaHxun Bacunb Mukonaiosuy
Kaparyua Bagyum AMUTpoBuY
Bpuanubkuii Ceprii Bacnnbosuy
Kifwko OnekcaHap Bonogmmuposuny
CraHeB IsaH PycnaHoBuy
BypaleBcbKuiA Masno AHatoninosny
Kocapes Makcum BikTtoposuy
NMHHKK Oner IBaHOBMY

BnunsHiok Bacunb BanepiiioBuy

85ell
3ielil
32ell
27e11
48el1
80ell
28ell
64ell
38e1l
26ell
12el11
44e11
85el11
83ell
37ell
36eli
63ell
60el1l
87ell
72e11
66ell
3911
23ell
25el1
2lell
17el11
33ell
47el11
46el11l
45el11
52ell
Ocell
05el11
75e11
8lell
79e11
78el11
68el11
55el
76e11
54el11
8911
87ell
91ell
88ell
92ell

155
155
150
150
150
150
150
150
150
150
150
145
145
145
145
145
140
100
100
100
100

X
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CneujanbHicTb: 175 IHhopmauinHO-BUMIpIOBasIbHI TEXHONOT T
PafioTeXHIYHI BUMIPHOBAHHSA

Mpi3BuLe, iM's, NO 6aTbKOBI

Pubankoscbkuii Makcum Mukonaiiosuy

Tpodhimos Bnagicnas Bnagicnasosuy
PomaH ApTem BanepilioBuy

dypmaH Cepriii OnekcaHapoBmY
Bacunbes BiTaniin Biktoposuy

KocToueHko Bnagncnas ApocnaBosumy

Ci6os Bnagncnas Ceprinosuy

MenbHuuyk OnekcaHap Mukonainosmy

Tonop IsaH BacunboBuny

KopxoB Ceprii IBaHOBUNY

LLlachap Bitaniii CtenaHoBuy
MenixoB €sreH Mukonanosuy
XinbyeHKo AHaTonii MeTposuy
JNyubknin AHgpiin Banepinosuy
A6abiH AMuUTpo JleoHifosmy
JNyubknin AHgpiin Banepinosuy
Nyk’iHeHKO PycnaH Banepiosny
LLIeByeHKko Bacunb CeprioBuy
Neneka IeaH AHaToniioBMY
YUuripbos AmMntpo BacuiboBumy
Opnos Ceprii Bonogummposuy
CnisiH BikTtop OnekcaHaposuy
TutopeHkKo AHApiin Muxaiinosuy
MununeHko €BreH ["puroposumy
Hanapuyk Bacunb IBaHOBMY
KyLwHip AHapii BacnnboBny
HeHbko OnekcaHap AHaTo/MiNOBMY
LLlyminoB OnekcaHap AHaTo/MinoBmY
KopHentok Biktopis BonogumupisHa
UebaH AniHa CepriiBHa

KneHiH Bayecnas lMaBnosuy
CyxiH OnekcaHgp CepriiioBny
Kutaes AHapiii IBaHOBUY

AueHko Bacunb MeHHagiioBny
Misk AHApin AHaToNinoBMY
PumkeBny borgaH AHApiioBuY
NAaweHko Irop MukonaiioBny
MneuncTmin AH Map'aHoBMY
Fony6 KoctaHTuH BiTaninioBny
Conayvos Oner BonoavMmmposuy
CnboT AHZpIi Iroposuy

Ny3 KOpii KocTAHTMHOBMY
CrebnuHeHko Ceprili CTaHicnaBoBuy

KoHgakoB Bonogumup Bonoanmmnposuy

Xensacko Bagym Banepiiiosuy
Poautenes Aptem Onerosumy
KynariH Tapac AHApilioBuY

LLndp

45mill
OimiTi
72mill
20mil1l
58mill
44mill
48mill
52mill
65mill
67mill
50mill
37mill
40mill
24mill
O3wmiii
24mill
11MI11

14mi 11
18mill
22mill
39mill
80mil1l
77mill
60mill
62mill
63mii 1
43mill
59mill
I6mii 1
09mill
53mill
55mill
57mill
23mill
08mill
26Mmill
34mill
51mill
74mill
56mill
3imii 1
54mill
66MmiT 1
47mill
46Mmil1l
32mill
33mii 1

KOHKypCHWIA
6an
185
183
180
180
180
175
175
170
170
170
170
170
170
165
165
165
160
160
160
160
160
160
160
160
160
160
160
160
159
155
155
155
150
150
150
150
150
150
150
145
145
100
100
100
100

Cney,
yMOBH

103

117

PekomeHaauis

PekomMeH0BaHO Ha KOHTpPaKT



49
50
o1

57
58
59
60
61
62

64
65
66
67
68
69
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CupoTiok Irop Muxaiinosmu
CmupHOB AHZpi OnekcaHapoBuY
Bucoupkuii Onekcanap OnekcaH4poBmY
Copoka Mukuta M1UTpoBuMY

Apym B’adecnas Onerosuny

NanasH ApTtem lMarikosuy

XauvksH Onekciii Biktoposuy
['pomko Makcum Bonoammmnposumy
LiexmericTep JSltogmuna BanepiiBHa
Tpau Aptem CeprilioBny

Epnix €sreH Bagnumosuy

Ky3bMeHKO AHZpIl "puroposny
Bpusnubkuii Cepriii Bacunbosuy
LLleBueHko Bnaancnas J1eoHigoBmY
Kaparyua Bagum Amntposumy
Kisawko OnekcaHgp Bonogmmmposuny
YeboTap Bonogumunp Cepriiosny
KaTpaHxu Bacvnb MukonaiioBuy
BypalleBcobkuid Masno AHaToninosuy
KocapeB Makcum BikToposuy
BaunsHioK Bacunb BanepinoBmy
Beneseup CaiTnaHa CtaHucnasiHa

CneuianbHicTb: 175 IHdopmayiiiHO-BUMIpOBasIbHI TEXHOMOT T

38mill
27mill
15mi 11
19mill
25mill
17mill
21mill
O6wmii 1
02mill
12mill
04mill
73mill
71mill
70vi 11
42mill
41mill
75mill
6IMI11
79mill
82mill
83mill
81mill

RAXXRXXAXAXRXRXRXRXXXRXRXRXRXRXRXARXRXXRXRXRXXRXKX

EnekTpoTennoTexHiuHi BUMIpOBaHHSA

Mpi3BuLLe, iM'a, N0 6aTbKOBI

Pubankoscbkunii Makcum Mukonaiiosuy
Tpochimos Bnagicnas Bnagicnasosuy
PomaH ApTem BanepiinoBuu

[Jepkay Bonoanmup Bacunbosuy
Byakos Cepriit BonoaMmumposuy
®ypmaH Ceprii OnekcaHZpoBUY
Bacwnbes BiTtaniii Biktoposuy
Konomieup Bnagucnase Iroposuy
KocTioueHKo Bnagucnas ApocnaBosuy
Ci6os Bnagucnas Cepriinosny
MenbHuuyk OnekcaHap Mukonaiosuy
Tonop IsaH BacunboBmY

Bypsk Bonogummp Mukonaiiosuy
KopxxoB Cepriit IBaHOBNY

LLachap Bitaniii CtenaHoBuY

MenixoB €BreH Mukonanosuy
XinbyeHKo AHatonii MNeTposny
Nyubknii AHapi Banepinosny
Ab6abiH AMunTpo JleoHigoBny
Nyk’aHeHKo PycnaH BanepiioBny
LLIe4eHKO Bacunb CeprilioBuy
Neneka IsaH AHaToniiosny

YUuripboB AMUTpo BacunboBmy

LLndp

45mill
OimiT 1
72mill
35mill
10mill

20mill
58mill
36MiTl

44mill
48mill
52mill
65mil11

64mill
67mill
50mill
37mill
40mil11
24mill
O3miii
1IMI11

14mill
18mill
22mi 11

KoHKyp-

CHWIN. 6Gan  yMOBU

185
183
180
180
180
180
180
177
175
175
170
170
170
170
170
170
170
165
165
160
160
160
160

Cney,

103

PekomeHpaLin

PekomeHA0BaHO
Ha GHOMKET

PekomMeH0BaHO Ha KOHTpaKT



24
25
26
27
28
29

32

34
35
36
37
38
39
40
41
42

44
45
46
47

49
50
ol
52

56
57
58
59
60
61
62

66
67
68
69
70
71
72
73

Opnos Cepriii Bonogummposuy
CnisiH Biktop OnekcaHaposuy
TuTopeHko AHZPIN Muxaiinosny
LLIyminos OnekcaHap AHaTO/MINOBMY
MununeHko €sreH Mpuroposuny
Hanapuyk Bacunb IBaHOBKNY

KyLHip AHapii Bacunbosuy
HeHbko OnekcaHp AHaTO/MINOBMY
KopHentok BikTopia BonogumupisHa
UebaH AniHa CepriiBHa

KneHiH Bsayecnas MaBnosumy

CyxiH OnekcaHap CeprilioBny
TonmaueBcbknii Bacunb Banepiliosny
KuTaes AHApii IBaHOBMY

AueHko Bacunb "'eHHagiioBuy

Misk AHApIA AHaTONINOBNY
NsaweHko Irop Mukonainosmy
Mneunctmin AH Map'aHoBMY

Fony6 KocTaHTUH BiTaniiiosny
PuvmMkeBuY borgaH AHapiioBuy
Conayos Oner BonoaMmMmmposuny
[Jautok BiTaniin Bacunbosmy

CnboT AHApii Iroposmy

KpriBeHKO AHZpiin BAyecnaBosmy
Ny3 KOpii KocTAHTMHOBMY
CrebnuHeHko Cepriii CTaHicnaBoBuy
KoHgakos Bonogmumup Bonoammnposuy
Xensicko Bagum Banepiinosuny
Poautenes Aptem Onerosumy
Cuportiok Irop Muxaiinosuy
Ny6ebkmin Mukuta CepritoBuy
LixTap AHapii AHgpinoBny
CmupHoB AHApii OnekcaHApoOBUY
Bucoupknii OnekcaHgp OnekcaH4poBuY
Copoka MukuTa JMUTpOBUKY

[Opym B'ayecnas Onerosuny

NanasH ApTtem arikosuy

XaumnksiH Onekciin Biktoposuy
TkayeHKo PomaH HOpiioBuny
LiexmelicTep JSltogmuna BanepiiBHa
Tpau Aptem CeprilioBny

Epnix €sreH Bagumosuy

Katparxu Bacunb Mukonaiosuy
Ky3bMeHKO AHApIi ['puroposuy
Bpusnubknin Cepriii Bacunbosuy
LLIeByeHko Bnagucnas J1eoHifoBmY
Kaparyua Bagum AMnTposuy
Kisawko OnekcaHap Bonogummnposuy
YeboTap Bonoammup Ceprinosuy
BypalueBcbkunin MaBno AHaToniioBuY

39mill
80mill
77mill
59mill
60Mmill
62mill
63mii 1
43mill
I6mii 1
09mill
53mill
55mill
68mill
57mill
23mill
08mill
34mill
51mill
74mill
26Mmill
56mill
49mill
3imii 1
28mill
54mill
o66MmIT 1
47mill
46Mmil1l
32mill
38wmi 11
69mill
30mii 1
27mill
15mill
19mill
25mill
17mi 11
21mi 11
07mill
02mill
12mill
04mill
6IMI1 1
73mill
71mill
70mill
42mill
41mill
75mil1l
79mil1

160
160
160
160
160
160
160
160
159
155
155
155
155
150
150
150
150
150
150
150
145
145
145
140
100

888
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74
75
76
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Kocapes Makcum BikTopoBuy
BnnsHiok Bacunb Banepinosuy
Beneseup CeiTnaHa CtaHucnaBiBHa

CneuianbHicTb: 175 IHpopmMayiitHO-BUMIpOBasIbHI TEXHOMOTiT
MexaHi4Hi BUMIpHOBaHHSA

Mpi3BuLLE, iM's, N0 6ATLKOBI

Pubankoscbkuii Makcum Mukonaiiosuy

TpodchimoB Bnagicnas Bnagicnasosuy
PomaH ApTtem Banepiinosuy

YnumnbHUUbKMin Pycnad Bonogmmmnposuy

Byakos Cepriin Bonogumuposuy
®ypmaH Cepriin OnekcaHApPOBUY
Bacunbes Bitaniin Biktoposuy
Konowmieup Bnagncnas Iroposuy
Ci6os Bnagucnas Cepriiiony

MenbHnuyk OnekcaHap Mukonainosmy

Tonop IBaH BacnnboBumY

Bypsik Bonogummp Mukonaiiosuy
KopxoB Cepriit IBaHOBMY

LLlacpap Bitaniii CtenaHoBUY
MenixoB €sreH Mukonanosuy
XinbueHko AHatonin MeTposuy
Nyubknin AHgpin Banepinosuy
A6abiH AMnTpo JleoHifgoBuY
JNlyk’siHeHKo PycnaH BanepilioBuy
LLIeBueHko Bacunb CeprilioBny
Neneka IsaH AHaToniioBnY
YUuripbos AmMnTpo BacunboBuy
Opnos Ceprii Bonogummposuy
CnisiH BikTtop OnekcaHapoBuy
TuTopeHko AHZpin Muxaiinosuy
LLlyminoB OnekcaHap AHatoniosuy
MununeHko €sreH IMpuroposny
Hanapuyk Bacunb IBaHOBKNY
KyLHip AHZpii BacunboBuy
HeHbko OnekcaHap AHaTO/MINOBMY
KopHentok BikTopia BonogmmumpisHa
UebaH AniHa CepriiBHa

KneHiH Bsayecnas MaBnosny
CyxiH OnekcaHgp CeprilioBuy
Kutaes AHapiii IBaHOBUY

AueHko Bacunb MeHHagiioBny
Misk AHApin AHaToninosuy
PumMKkeBuy borgaH AHApinoBuy
NaweHko Irop Mukonaiosuy
Mneunctmin AH Map'sHoBMY
rony6 KocTaHTMH BiTaninosny
CnboT AHApii IropoBuy

82mill
83mill
81mill

LLndp

45mil11
Oimir 1
72mill
05mill
10OMmill

20mill
58mill
36mii 1
48mill
52mill
65mill
64mill
67mill
50mill
37mill
40mil1
24mill
O3wmiT 1
1IMI11
14mill
18mi 11
22mil11l
39mill
80mil1l
77mill
59mill
60mill
62mil11
63mii 1
43mill
I6mii 1
09mill
53mill
55mill
57mill
23mill
08mill
26Mmill
34mill
51mill
74mill
3imii 1

KoHKyp- Cney
CHWIN. 6Gan  YMOBU
185
183
180
180
180
180
180
177
175
170
170
170
170
170
170
170
165
165
160
160
160
160
160
160
160
160
160
160
160
160
159
155
155
155
150
150
150
150
150
150
150
145

PekomeHgauis

PekomeH[0BaHO Ha KOHTpPaKT
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50
51
52

56
S7

59
60
61
62

64
65
66
67
68
69
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Conayos Orner BonogmMmuposuy

Ny3 KOpii KocTAHTMHOBMY
CrebnuHeHko Cepriii CtaHicnaBoBmy
KoHpakoB Bonognmup Bonognmmposny
Xenscko Bagym BanepilioBny
Poautenes Aptem Onerosuy
CupoTtok Irop Muxaitnosuy

LixTap AHapiin AHapiioBny
CmupHOB AHApiin OnekcaHapoBuy
XaumkaH Onekciin Biktoposuy
Bucoubkuii OnekcaHgp OnekcaHApOBMY
Copoka MukuTa M1UTpoBUMY

Apym B’auecnas Onerosuy

NanasH Aptem lMarikosmy

Epnix €sreH Bagnmosuy

KatpaHxu Bacunb Mukonainosumy
Ky3bMeHKO AHApii ['puroposny
Bpusnubkmnin Cepriii Bacunbosmy
ApyToHsAH Irop Banepiitiosny
LLIeBueHko Bnagmcnas J1eoHigoBmu
Kaparyua Bagum AmMntposumy
Kifwko OnekcaHap Bonogmmuposuy
YeboTap Bonogummp Ceprinosuy
Tpay Aptem CepriioBuy
BypalueBcbkuid Masno AHaToninosuy
BnunsHiok Bacunb Banepinosmy
Beneseup CiTnaHa CtaHucnaBiBHa

56Mmill
54mill
66MiIT 1
47mil1l
46Mmill
32mill
38mill
30wmii 1
27mill
21mill
15mill
19mi 11
25mill
17mi 11
04mill
6IMI1 1
73mill
71mill
76Mmil1l
70mil11
42mill
41mi 11
75mill
12mill
79Mmill
83mill
81mill

145
100
100
100

3
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CneuianbHicTb: 241 MoTe/IbHO-pecTopaHHa cripasa

Mpi3BuLe, iM'a, No 6aTbKOBI

KoTtiHa OnekcaHapa OnekciiBHa
Cniska KapiHa CepriiBHa

LLlabatypa Onbra FOpiiBHa

Llo6eHko CtaHicnas Bonogummposuy
CnboT AHApiii IropoBry

UebaH AniHa CepriiBHa

KO3neHko OnekcaHAapa MeTpiBHa
MewwkoBa €nn3aseTa BanepiiBHa
HecTepeHko Banepis OnekcaHgpisHa
Cntocap BikTopisi OnekcaHapiBHa
[o6poBonbcbka KaTepuHa €BreHiBHa
pirens Banepis OnekcaHapiBHa
KoHpaakoB Bonogmumup Bonoavmmposuy
Opnos Cepriii Bonogummposuy
MenixoB €sreH Mwukonanosuy
Bacinbes Aptyp HOpinosuy

Kapakaw Oner ®enoposuy

LLindop
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21
22
23
24
25
26
27
28
29

3l
32

BosHtok KOnis OnerisHa
CTynHMuUbKuiA IBaH HOpiioBny
LlexmericTep JSltogmuna BanepiiBHa
LLleBueHko Bacunb CeprilioBny
YeuenbHuubKa JapnHa KoCTAHTMHIBHA
Ywakosa NMoniHa BonognmumpisHa
Typnak KatepuHa PomaHiBHa

LLiseub OnekcaHap MeTpoBuy
PomaHuyk Codist CepriiBHa

BeHgenb Bonoanmmnp OnekcaHApoBmY
€drmeHko Irop OnekcaHaposny
Megageab BikTopis IBaHiBHa

MaBpuw Bnagmcnasa OnekcaHapiBHa
MiHaeHKo [iaHa BonognmupieHa
LLIiniHroecbka IBaHKa OseriBHa
BpaHuyaH Hikoneta CepriiBHa

PiLUEHHS NPUAHATO OAHOr0/10CHO.

["onoBa NpuinmasibHOT KOMICIT
BCIM «®axoBunin KonempK BUMIptOBaHb
AY1T3»

BignosifganbHuia cekpetap
NPUAMaIbHOT KOMICIT

BCIM «®axoBuin KosieK BUMIpIOBaHb
OY1T3»
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